
 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 5) 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

K  V E Ř E J N É  Z A K Á Z C E  

ZPRACOVÁNÍ  PROJEKTOVÉ  DOKUMENTACE  SOLNIČNÍ  12  –  REKONSTRUKCE  

OBJEKTU 

__________________________________________________________________________________

_________________________________ 

I .  OZNÁMENÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO 44992785 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil uveřejněním na profilu zadavatele zjednodušené podlimitní zadávací řízení na 

veřejnou zakázku s názvem „Zpracování projektové dokumentace Solniční 12 – rekonstrukce objektu“ 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě usnesení schůze Rady 

města Brna č. R9/086, konané dne 5. 6. 2024 

rozhodl o výběru dodavatele a své rozhodnutí oznamuje: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 

podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům: 

2. MERU atelier s.r.o. Vídeňská 297/99, Štýřice, 639 00 Brno  178 07 514 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele č. 2. 

I I .  IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ,  je j ichž nabídka by la hodnocena  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 290 29 210 

2. MERU atelier s.r.o. Vídeňská 297/99, Štýřice, 639 00 Brno 178 07 514 

3. F.E.D. s.r.o. Hřebíčkova 1320, Malenovice, 763 02 Zlín 039 94 601 

4. Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 71/99, 612 00 Brno – Královo Pole  024 63 245 

5. ARTENDR s.r.o. Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 241 90 853 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 5) 

6. 
Architekti Hrůša & spol., 

Ateliér Brno, s.r.o. 
Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno 255 17 562 

 

I I I .  HODNOCENÍ  NABÍDEK  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena v Kč bez DPH                                                                                       90 % 

2. termín zpracování konceptu DÚSP včetně průzkumů a sondážních prací           10 %       

                    

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena v Kč bez DPH 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH. 

Nabídkovou cenou je součet ceny uvedené v čl. VIII. odst. 1 návrhu smlouvy o projektové přípravě a 

násobku jednotkové ceny a maximálního počtu hodin uvedených v čl. III. návrhu smlouvy o autorském 

dozoru. 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka nutné k řádné realizaci veřejné 

zakázky v místě plnění.  

 

Kritérium č. 2 – Termín zpracování konceptu DÚSP včetně průzkumů a sondážních prací 

Hodnocen byl termín pro zpracování konceptu DÚSP včetně průzkumů a sondážních prací, uvedený 

účastníkem v čl. VII. odst. 2 smlouvy o projektové přípravě. Předmětný termín je uveden v kalendářních 

dnech počítáno ode dne účinnosti smlouvy. Do této doby se nezapočítává zajištění dokladové části a 

zpracování připomínek z dokladové části. 

Zadavatel stanovil minimální a maximální hodnotu pro zpracování konceptu DÚSP, a to v rozsahu 

minimální hodnoty 70 kalendářních dní a maximální hodnoty 100 kalendářních dní. 

V případě, že dodavatelé uvedou hodnotu menší než 70 kalendářních dnů, bude takové nabídce přidělen 

bodový zisk odpovídající 70 kalendářním dnům. 

 

Způsob hodnocení: 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získala 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro obě stanovená kritéria. Výsledná čísla budou zaokrouhlena 

na dvě desetinná místa. 

 

 

Vzorce: 

1.  Kritérium  

 

𝑛𝑒𝑗𝑙𝑒𝑣𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
∗ 100 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 5) 

Toto bodové hodnocení bylo pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou (90 

%), tedy do celkového hodnocení bude vstupovat hodnota určená podle následujícího vzorce:  

(
𝑛𝑒𝑗𝑙𝑒𝑣𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
∗ 100) ∗ 0,90 

 

2.  Kritérium  

 

𝑛𝑒𝑗𝑘𝑟𝑎𝑡ší 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑧𝑝𝑟𝑎𝑐𝑜𝑣á𝑛í 𝑘𝑛𝑐𝑒𝑝𝑡𝑢 𝐷Ú𝑆𝑃

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
∗ 100 

Toto bodové hodnocení bylo pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou (10 

%), tedy do celkového hodnocení bude vstupovat hodnota určená podle následujícího vzorce:  

(
𝑛𝑒𝑗𝑘𝑟𝑎𝑡ší 𝑑𝑜𝑏𝑎 𝑧𝑝𝑟𝑎𝑐𝑜𝑣á𝑛í 𝑘𝑜𝑛𝑐𝑒𝑝𝑡𝑢 𝐷Ú𝑆𝑃

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎
∗ 100) ∗ 0,10 

Jako první v pořadí se umístila nabídka, která získala nejvyšší hodnotu při sečtení bodových zisků z obou 

kritérií, ostatní nabídky budou seřazeny sestupně. 

Pořadov

é číslo 

nabídky 

Firma IČO Sídlo 

Nabídková 

cena za 

zpracování 

projektové 

dokumenta

ce („PD“) 

v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena za výkon 

autorského 

dozoru („AD“) 

v Kč bez DPH 

jako násobek 

jednotkové 

ceny 

a maximálního 

počtu hodin za 

AD 

 Celková 

nabídková 

cena jako 

součet 

nabídkových 

cen v Kč 

bez DPH               

za PD a AD 

 

Termín 

zpracová

ní 

konceptu 

DÚSP 

v kalend

ářních 

dnech 

1. 

Energy 

Benefit 

Centre a.s. 

290 29 210 

Křenova 

438/3, 

Veleslavín,  

162 00 Praha 

6 

4.790.000,- 72.000,- 4.862.000,- 

 

 

70 

2. 
MERU 

atelier s.r.o. 
178 07 514 

Vídeňská 

297/99, 

Štýřice, 639 

00 Brno 

2.950.000,- 90.000,- 3.040.000,- 

 

 

70 

3. F.E.D. s.r.o. 039 94 601 

Hřebíčkova 

1320, 

Malenovice, 

763 02 Zlín 

5.809.000,- 60.000,- 5.869.000,- 

 

 

90 

4. 
Atelier 99 

s.r.o. 
024 63 245 

Purkyňova 

71/99, 612 00 

Brno – 

Královo Pole 

4.840.000,- 120.000,- 4.960.000,- 

 

 

70 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 5) 

 

Výsledek hodnocení nabídek:  

Podrobnosti k hodnocení nabídek jsou uvedeny v hodnotícím listu, který je přílohou č. 1 Zprávy o 

hodnocení nabídek. 

 

Číslo nabídky Název Počet bodů celkem  
Výsledné pořadí 

nabídky 

2. MERU atelier s.r.o. 100,00 1. 

5. ARTENDR s.r.o. 84,00 2. 

6. 
Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, s.r.o. 

67,34 3. 

1. 
Energy Benefit Centre a.s. 

66,27 4. 

4. 
Atelier 99 s.r.o. 65,16 

5. 

3. 
F.E.D. s.r.o. 54,40 

6. 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastník je, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky tk7c8xt zástupce zadavatele 

Brněnských komunikací, a.s., případně prostřednictvím elektronického nástroje nebo e-mailem, do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené ZZVZ. 

 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 

                     

 ………..……………………………….. 

 Ing. Richard Elleder 

 vedoucí Odboru správy majetku 

 Magistrát města Brna 

5. 
ARTENDR 

s.r.o. 
241 90 853 

Nádražní 67, 

281 51 Velký 

Osek 

3.600.000,- 36.000,- 3.636.000,- 

 

 

80 

 

6. 

Architekti 

Hrůša & 

spol., Ateliér 

Brno, s.r.o. 

255 17 562 

Žižkova 

506/5, 

Veveří, 602 

00 Brno 

4.580.000,- 90.000,- 4.670.000,- 

 

 

80 

 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 5) 

 

Přílohy: 

1) Zpráva o hodnocení nabídek 

2) Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele  

 

 


		2024-06-06T10:36:14+0200




